
РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ 
РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ 

(РСТ РСО - Алания)

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  №3 8

от 30 декабря 2019 года г. Владикавказ

Об установлении единого тарифа на услугу регионального оператора 
по обращению с твердыми коммунальными отходами, оказываемую 

обществом с ограниченной ответственностью «Эко-Альянс» потребителям 
на территории всех муниципальных образований Республики Северная 

Осетия-Алания, за исключением Моздокского района,
на 2020 год

В соответствии с Федеральным законом от 24 июня 1998 года 
№ 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением
Правительства РФ от 30 мая 2016 года № 484 «О ценообразовании в области 
обращения с твердыми коммунальными отходами», приказом ФАС России от 21 
ноября 2016 года № 1638/16 «Об утверждении методических указаний по расчету 
регулируемых тарифов в области обращения с твердыми коммунальными 
отходами», на основании Положения о Региональной службе по тарифам 
Республики Северная Осетия-Алания, утвержденного постановлением 
Правительства Республики Северная Осетия-Алания от 2 февраля 2016 года №24, 
на основании протокола заседания Правления от 30 декабря 2019 г. №38, 
Региональная служба по тарифам Республики Северная Осетия-Алания

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить единый тариф на услуги регионального оператора по 
обращению с твердыми коммунальными отходами, оказываемую обществом с 
ограниченной ответственностью «Эко-Альянс» потребителям на территории всех 
муниципальных образований Республики Северная Осетия-Алания, за 
исключением Моздокского района, на 2020 год в размере 303,24 руб. за куб. м.

2. 11ас1оящеоА'..ч претацовление вступает в силу с 
01 января 2020 года и действует по 31 декабря 2020 года.

Руководитель А.М. Кумаритов


